

**L.F Byg IVS**

**Rovst Møllevej 4, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**11. juni 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 38 70 95 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Morten Frahm Albert  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 11. juni 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L.F Byg IVS  
Rovst Møllevej 4  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38 70 95 93  
Stiftet: 11. juni 2017  
Regnskabsår: 11. juni 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Morten Frahm Albert  
Allan Lund

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive bygge, håndværks- og murervirksomhed, samt anden dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.427 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/6 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.426.717</b>
1 Personaleomkostninger	-1.302.781
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.939
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.997</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.304</b>
2 Skat af årets resultat	-19.565
<b>Årets resultat</b>	<b>67.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	50.804
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	16.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.739</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2018</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.870
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	51.345
Tilgodehavender i alt	<u>212.215</u>
Likvide beholdninger	<u>198.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>410.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>429.070</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100
Reserve for iværksætterselskaber	16.935
Overført resultat	<u>50.804</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.839</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>557</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>557</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	511
Selskabsskat	19.008
Anden gæld	<u>332.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.674</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>360.674</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>429.070</u></b>

**Noter**

	11/6 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.048.367
Andre omkostninger til social sikring	9.301
Personaleomkostninger i øvrigt	245.113
	<b>1.302.781</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	19.008
Årets regulering af udskudt skat	557
	<b>19.565</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 11. juni 2017	0
Tilgang	21.700
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>21.700</b>
Afskrivninger 11. juni 2017	0
Årets afskrivninger	2.893
<b>Afskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>2.893</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>18.807</b>
	30/6 2018
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	51.345
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>51.345</b>